第１号様式の７（第６条関係）

 年  月  日

  立川市長 殿

申請者  住所

                       （所有者） 氏名

                             電話

木造住宅耐震改修等事業助成金交付申請書

 木造住宅耐震改修等事業助成金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１ 耐震改修等の概要

１ 助成金の種類

（該当に○）
補強設計・工事監理及び耐震改修・建替え・除却

２ 申請金額

３ 耐震診断
交付決定番号     年  月  日付け       第   号

診断結果 □ 倒壊する可能性がある  □ 倒壊する可能性が高い

４ 住宅概要

名称

所在地 立川市

用途 □ 専用住宅   □ 併用住宅   □ 共同住宅

規模 地上   階建て

面積（小数点第２位

まで）

延べ面積      平方メートル

（うち住宅部分の床面積     平方メートル）

建築年月日    年   月   日

５ 完了予定日 年   月   日

６ 事業者等

（設計者及び工事

施工者）

１

名称又は氏名

所在地

連絡先

２

名称又は氏名

所在地

連絡先

２ 関係書類 ※裏面のとおり

ただし、助成金の交付の対象者の納税証明書は、次の記入により代えることができます。

私の市税納付状況を市が閲覧することに同意します。               印

２ 関係書類

共通 □   助成金の交付の対象者の納税証明書

□   工事工程表

□  その他市長が必要と認めた書類

耐震改修の場合 □   施工業者の建設業許可書

□   工事に関する設計図書

□   補強設計及び工事監理費見積書(写)

□   工事見積書（写）

□  耐震補強に関する講習会終了証明書(写)

□  建物用途、規模及び現況報告書

建替えの場合 □   施工業者の建設業許可書

□   工事に関する設計図書

□  工事見積書

除却の場合
□   工事見積書

建物用途、規模及び現況報告書

  年  月  日

立川市長 殿

 住 所

 建築士事務所名

                    登録番号

建築士氏名               印

登録番号

下記の内容と提出図書について現況建築物と相違ありません。

建物名称

所在地

構造  階数 地上     階建て

建物用途 □ 専用住宅   □ 併用住宅   □ 共同住宅

延べ面積（㎡）

階別用途・面積

階

用途

床面積（㎡）

確認済証 □有  □無

確認年月日

番号

昭和  年  月  日

第    号

検査済証 □有  □無

検査済証交付年月日

番号

昭和  年  月  日

第    号

法令関係

□ 主たる建物の容積率は、許容範囲内です。

□ 主たる建物の建蔽率は、許容範囲内です。

（ □ 主たる建物に不適合があるので、本改修工事で是正いたします。）

（ 是正箇所：                                      ）

□ 接道状況は、適法です。

第５号様式（第９条関係）

                              年  月  日

立川市長 殿

                        申請者  住所

                             氏名

                             電話

木造住宅耐震改修等事業助成金完了届

    年  月  日付け   第   号で交付決定のあった耐震改修等が完了したので、関

係書類を添えて届け出ます。

１ 耐震改修等の概要

１ 助成金の種類

（該当に○）
補強設計・工事監理及び耐震改修・建替え・除却

２ 住宅概要

名称

所在地 立川市

用途 □ 専用住宅   □ 併用住宅   □ 共同住宅

構造 地上   階建て

面積（小数点第２位

まで）

延べ面積      平方メートル

（うち住宅部分の床面積     平方メートル）

建築年月日    年   月   日

３ 完了日 年   月   日

４ 事業者等

（設計者又は工事施

工者）

１

名称又は氏名

所在地

連絡先

２

名称又は氏名

所在地

連絡先

２ 関係書類 ※裏面のとおり

２ 関係書類

耐震改修の場合 □   工事監理報告書

□   補強設計及び工事監理契約書(写)

□   補強設計及び工事監理費の領収書(写)

□   工事に関する実施結果報告書

□   工事契約書（写）

□   工事費の領収書(写)

□   写真（工事前、工事中及び工事後）

□  その他市長が必要と認めた書類

建替えの場合 □   工事契約書（写）

□   工事費の領収書(写)

□   写真（工事前、工事中及び工事後）

□  その他市長が必要と認めた書類

除却の場合 □   工事契約書（写）

□   工事費の領収書(写)

□   写真（工事前、工事中及び工事後）

□  その他市長が必要と認めた書類

第７号様式（第 11条関係）

                             年  月  日

立川市長 殿

                             住所

                             氏名              印

                             電話

木造住宅耐震改修等事業助成金交付請求書

    年  月  日付け   第   号で確定通知のあった木造住宅耐震改修等事業助成金

について、次のとおり交付の請求をします。

１ 助成金の種類

（該当に○）
補強設計・工事監理及び耐震改修・建替え・除却

２ 交付請求額                 円

振込先

金融機関名 銀行・金庫・組合・農協 本・支店

口座の種類 １ 普通 ・ ２ 当座 口座番号

フリガナ

口座名義

委   任   状

  年  月  日

立川市長 殿

委任者

住 所

氏 名           印

私は、立川市木造住宅耐震改修等事業助成金交付要綱に基づ

き、   年 月 日付、立市住第   号で交付決定を受け

た当該助成金について、請求及び受領に関する権限を下記の者

に委任します。

受任者

住 所

氏 名            印